
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

городского округа Лобня Московской области 
 

улица Ленина, д. 21, городской округ Лобня, Московская область, 141730  

тел. (495) 577-00-00, e-mail: lobn_lobadm@mosreg.ru, www.лобня.рф 
════════════════════════════════════════════════════════════════════ 

 

. 

 №  

/ 

АО «Домовладение» 

ООО «УК «МОНОЛИТ КОМФОРТ» 

ООО «УК КУЛЬТУРА ЖКХ» 

ООО «УК «ПАРУС» 

ООО «САМОЛЕТ-ПРАИМ̆» 

ООО «ДОЛМАСТЕР» 

ООО «УК «НАШ ДОМ СМАРТ» 

ТСЖ «Букино» 

ТСЖ «ул.Пушкина, д.4 корп. 1» 

ТСЖ «ул.Пушкина, д.4 корп. 2» 

ЖЭК «Подмосковный» 

ООО «МосОблЕирц» 

 

 

Место для ввода текста. 

на №  от  
Место для ввода текста. 

 

 

Уважаемы коллеги! 

 

Довожу до Вашего сведения, что Постановлением Администрации 

городского округа от 27.06.2025 № 805-ПА внесены изменения в Размер платы 

за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений по 

договорам социального найма и договорам найма жилых помещений 

государственного или муниципального жилого фонда, для собственников 

помещений многоквартирных домов, не принявших на общем собрании 

решение об установлении размера платы за содержание жилого помещения, 

утвержденный Постановлением Администрации городского округа Лобня 

от 23.11.2022 № 371-ПА «О размере платы за жилое помещение 

и коммунальные услуги», утвердив его в новой редакции согласно 

Приложения к Постановлению. 

 

Приложение: 

 1. Постановление Администрации от 27.06.2025 № 805-ПА. 

 

Заместитель Главы городского округа                                               Д.В. Синицын 

Документ создан в электронной форме. № 126Исх-5268 от 27.06.2025. Исполнитель: Коноводов Н.И.
Страница 1 из 26. Страница создана: 27.06.2025 12:57

mailto:lobn_lobadm@mosreg.ru
http://www.лобня.рф/


 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
══════════════════════════════════════════════  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  №  
 

городской округ Лобня 

 
О внесении изменений в Постановление Администрации городского 

округа Лобня от 23.11.2022 № 371-ПА   

         «О размере платы за жилое помещение и коммунальные услуги» 

 

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,  

Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в единой системе публичной 

власти», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации 

от 13.08.2006 № 491 «Об утверждении Правил содержания общего 

имущества в многоквартирном доме и Правил изменения размера платы 

за содержание жилого помещения в случае оказания услуг и выполнения 

работ по управлению, содержанию и ремонту общего имущества 

в многоквартирном доме ненадлежащего качества и (или) с перерывами, 

превышающими установленную продолжительность», Постановлением 

Правительства Российской Федерации от 03.04.2013 № 290 

«О минимальном перечне услуг и работ, необходимых для обеспечения 

надлежащего содержания общего имущества в многоквартирном доме, 

и порядке их оказания и выполнения», распоряжением Министерства 

жилищно-коммунального хозяйства Московской области от 22.05.2017 

№ 63-РВ «Об утверждении нормативов потребления коммунальных 

ресурсов в целях содержания общего имущества в многоквартирном доме 

на территории Московской области»,  распоряжением  Министерства 

жилищно-коммунального хозяйства Московской области от 30.10.2015 

№ 255-РВ «Об утверждении стандартов по управлению многоквартирными 

домами в Московской области»,  руководствуясь Уставом муниципального 

Документ создан в электронной форме. № 126Исх-5268 от 27.06.2025. Исполнитель: Коноводов Н.И.
Страница 2 из 26. Страница создана: 27.06.2025 12:57



образования «городской округ Лобня» Московской области, 

Администрация городского округа Лобня Московской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в Размер платы за содержание жилого 

помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального 

найма и договорам найма жилых помещений государственного 

или муниципального жилого фонда, для собственников помещений 

многоквартирных домов, не принявших на общем собрании решение 

об установлении размера платы за содержание жилого помещения, 

утвержденный Постановлением Администрации городского округа Лобня 

от 23.11.2022 № 371-ПА «О размере платы за жилое помещение 

и коммунальные услуги», утвердив его в новой редакции согласно 

Приложения к настоящему Постановлению. 

2. Признать утратившим силу с 01.07.2025 Постановление 

Администрации городского округа Лобня от 18.12.2023 № 1434-ПА 

«О внесении изменений в Постановление Администрации городского 

округа Лобня от 23.11.2022 № 371-ПА «О размере платы за жилое 

помещение и коммунальные услуги». 

3. Настоящее Постановление вступает в силу с 01.07.2025. 

4. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте 

Администрации городского округа Лобня в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» - www.лобня.рф. 

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить 

на заместителя Главы городского округа Лобня Синицына Д.В.  

 

 

Глава городского округа Лобня                                                        А.В. Кротова 

Документ создан в электронной форме. № 126Исх-5268 от 27.06.2025. Исполнитель: Коноводов Н.И.
Страница 3 из 26. Страница создана: 27.06.2025 12:57



Услуги и работы, 

необходимые для 

обеспечения 

надлежащего 

содержания общего 

имущества и 

придомовой 

территории в 

многоквартирном 

доме

Текущий ремонт 

подъездов 

многоквартирного 

дома

Услуги и работы по 

управлению МКД с 

учетом содержания 

расчетного центра

Аварийно-

диспетчерское 

обслуживание

Услуги по 

техническому 

обслуживанию 

внутридомового 

газового 

оборудования

1

1.1

Многоквартирные дома с централизованным 

холодным и горячим водоснабжением, 

водоотведением, с лифтом и 

мусоропроводом

руб./м2 45,54 37,71 3,18 3,15 1,50 0,00

В том числе 

1.1.1 г Лобня, ул Заречная, 16 руб./м2 45,54 37,71 3,18 3,15 1,50 0,00

1.1.2 г Лобня, ул Заречная, 17 руб./м2 45,54 37,71 3,18 3,15 1,50 0,00

1.1.3 г Лобня, ул Заречная, 17 к.2 руб./м2 45,54 37,71 3,18 3,15 1,50 0,00

1.1.4 г Лобня, ул Заречная, 17 к.3 руб./м2 45,54 37,71 3,18 3,15 1,50 0,00

1.1.5 г Лобня, ул Заречная, 18 руб./м2 45,54 37,71 3,18 3,15 1,50 0,00

1.1.6 г Лобня, ул Заречная, 21 руб./м2 45,54 37,71 3,18 3,15 1,50 0,00

1.1.7 г Лобня, ул Калинина, 21 руб./м2 45,54 37,71 3,18 3,15 1,50 0,00

1.1.8 г Лобня, ул Крупской, 18 к.1 руб./м2 45,54 37,71 3,18 3,15 1,50 0,00

1.1.9 г Лобня, ул Крупской, 22 руб./м2 45,54 37,71 3,18 3,15 1,50 0,00

1.1.10 г Лобня, ул Ленина, 7 к.2 руб./м2 45,54 37,71 3,18 3,15 1,50 0,00

1.1.11 г Лобня, ул Некрасова, 11 руб./м2 45,54 37,71 3,18 3,15 1,50 0,00

1.1.12 г Лобня, ул Некрасова, 7 руб./м2 45,54 37,71 3,18 3,15 1,50 0,00

1.1.13 г Лобня, ул Некрасова, 9 руб./м2 45,54 37,71 3,18 3,15 1,50 0,00

1.1.14 г Лобня, ул Текстильная, 12 руб./м2 45,54 37,71 3,18 3,15 1,50 0,00

1.1.15 г Лобня, ул Текстильная, 6 руб./м2 45,54 37,71 3,18 3,15 1,50 0,00

1.1.16 г Лобня, ул Чехова, 14 руб./м2 45,54 37,71 3,18 3,15 1,50 0,00

1.1.17 г Лобня, ул Чехова, 6 руб./м2 45,54 37,71 3,18 3,15 1,50 0,00

1.1.18 г Лобня, ш Букинское, 20 к.1 руб./м2 45,54 37,71 3,18 3,15 1,50 0,00

1.1.19 г Лобня, ш Букинское, 20 к.2 руб./м2 45,54 37,71 3,18 3,15 1,50 0,00

1.1.20 г Лобня, ш Букинское, 20 к.3 руб./м2 45,54 37,71 3,18 3,15 1,50 0,00

Приложение к постановлению Администрации городского округа Лобня от___________ №__________

Размер платы за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых

помещений государственного или муниципального жилищного фонда, для собственников помещений многоквартирных домов, не принявших на общем собрании решение об 

установлении размера платы за содержание жилого помещения

№ п/п Жилищный фонд по видам благоустройства
Единица 

измерения

РАЗМЕР ПЛАТЫ ЗА 

СОДЕРЖАНИЕ 

ЖИЛОГО 

ПОМЕЩЕНИЯ  

(РУБ./КВ. М ОБЩЕЙ 

ПЛОЩАДИ 

ЖИЛОГО 

ПОМЕЩЕНИЯ В 

МЕСЯЦ)

В том числе

Многоквартирные дома с электрическими плитами

Документ создан в электронной форме. № 126Исх-5268 от 27.06.2025. Исполнитель: Коноводов Н.И.
Страница 4 из 26. Страница создана: 27.06.2025 12:57



Услуги и работы, 

необходимые для 

обеспечения 

надлежащего 

содержания общего 

имущества и 

придомовой 

территории в 

многоквартирном 

доме

Текущий ремонт 

подъездов 

многоквартирного 

дома

Услуги и работы по 

управлению МКД с 

учетом содержания 

расчетного центра

Аварийно-

диспетчерское 

обслуживание

Услуги по 

техническому 

обслуживанию 

внутридомового 

газового 

оборудования

№ п/п Жилищный фонд по видам благоустройства
Единица 

измерения

РАЗМЕР ПЛАТЫ ЗА 

СОДЕРЖАНИЕ 

ЖИЛОГО 

ПОМЕЩЕНИЯ  

(РУБ./КВ. М ОБЩЕЙ 

ПЛОЩАДИ 

ЖИЛОГО 

ПОМЕЩЕНИЯ В 

МЕСЯЦ)

В том числе

1.1.21 г Лобня, ш Букинское, 25 руб./м2 45,54 37,71 3,18 3,15 1,50 0,00

1.1.22 г Лобня, ш Букинское, 27 руб./м2 45,54 37,71 3,18 3,15 1,50 0,00

1.1.23 г Лобня, ш Букинское, 29 руб./м2 45,54 37,71 3,18 3,15 1,50 0,00

1.1.24 г Лобня, ш Букинское, 31 руб./м2 45,54 37,71 3,18 3,15 1,50 0,00

1.2

Многоквартирные дома с централизованным 

холодным и горячим водоснабжением, 

водоотведением, с лифтом и 

мусоропроводом, с ИТП

руб./м2 51,48 43,22 3,18 3,15 1,50 0,00

1.3

Многоквартирные дома с централизованным 

холодным и горячим водоснабжением, 

водоотведением, с лифтом, без 

мусоропровода

руб./м2 41,12 32,86 3,18 3,15 1,50 0,00

В том числе 

1.3.1 г Лобня, проезд Шадунца, 11 руб./м2 41,12 32,86 3,18 3,15 1,50 0,00

1.3.2 г Лобня, проезд Шадунца, 5 к.1 руб./м2 41,12 32,86 3,18 3,15 1,50 0,00

1.3.3 г Лобня, проезд Шадунца, 5 к.2 руб./м2 41,12 32,86 3,18 3,15 1,50 0,00

1.3.4 г Лобня, проезд Шадунца, 7 руб./м2 41,12 32,86 3,18 3,15 1,50 0,00

1.3.5 г Лобня, проезд Шадунца, 9 руб./м2 41,12 32,86 3,18 3,15 1,50 0,00

1.3.6 г Лобня, ул Авиационная, 11 руб./м2 41,12 32,86 3,18 3,15 1,50 0,00

1.3.7 г Лобня, ул Авиационная, 9 руб./м2 41,12 32,86 3,18 3,15 1,50 0,00

1.3.8 г Лобня, ул Аэропортовская, 5 руб./м2 41,12 32,86 3,18 3,15 1,50 0,00

1.3.9 г Лобня, ул Аэропортовская, 7 руб./м2 41,12 32,86 3,18 3,15 1,50 0,00

1.3.10 г Лобня, ул Аэропортовская, 9 руб./м2 41,12 32,86 3,18 3,15 1,50 0,00

1.3.11 г Лобня, ул Борисова, 20 руб./м2 41,12 32,86 3,18 3,15 1,50 0,00

1.3.12 г Лобня, ул Калинина, 16 руб./м2 41,12 32,86 3,18 3,15 1,50 0,00

1.3.13 г Лобня, ул Калинина, 19 к.А руб./м2 41,12 32,86 3,18 3,15 1,50 0,00

1.3.14 г Лобня, ул Калинина, 19 к.Б руб./м2 41,12 32,86 3,18 3,15 1,50 0,00

1.3.15 г Лобня, ул Калинина, 36 руб./м2 41,12 32,86 3,18 3,15 1,50 0,00

1.3.16 г Лобня, ул Калинина, 3А руб./м2 41,12 32,86 3,18 3,15 1,50 0,00

1.3.17 г Лобня, ул Кольцевая, 1Б руб./м2 41,12 32,86 3,18 3,15 1,50 0,00

1.3.18 г Лобня, ул Кольцевая, 1В руб./м2 41,12 32,86 3,18 3,15 1,50 0,00

1.3.19 г Лобня, ул Кольцевая, 4 руб./м2 41,12 32,86 3,18 3,15 1,50 0,00

Документ создан в электронной форме. № 126Исх-5268 от 27.06.2025. Исполнитель: Коноводов Н.И.
Страница 5 из 26. Страница создана: 27.06.2025 12:57



Услуги и работы, 

необходимые для 

обеспечения 

надлежащего 

содержания общего 

имущества и 

придомовой 

территории в 

многоквартирном 

доме

Текущий ремонт 

подъездов 

многоквартирного 

дома

Услуги и работы по 

управлению МКД с 

учетом содержания 

расчетного центра

Аварийно-

диспетчерское 

обслуживание

Услуги по 

техническому 

обслуживанию 

внутридомового 

газового 

оборудования

№ п/п Жилищный фонд по видам благоустройства
Единица 

измерения

РАЗМЕР ПЛАТЫ ЗА 

СОДЕРЖАНИЕ 

ЖИЛОГО 

ПОМЕЩЕНИЯ  

(РУБ./КВ. М ОБЩЕЙ 

ПЛОЩАДИ 

ЖИЛОГО 

ПОМЕЩЕНИЯ В 

МЕСЯЦ)

В том числе

1.3.20 г Лобня, ул Крупской, 12 руб./м2 41,12 32,86 3,18 3,15 1,50 0,00

1.3.21 г Лобня, ул Крупской, 12А руб./м2 41,12 32,86 3,18 3,15 1,50 0,00

1.3.22 г Лобня, ул Крупской, 18 к.2 руб./м3 41,12 32,86 3,18 3,15 1,50 0,00

1.3.23 г Лобня, ул Крупской, 20 руб./м2 41,12 32,86 3,18 3,15 1,50 0,00

1.3.24 г Лобня, ул Крупской, 24 руб./м2 41,12 32,86 3,18 3,15 1,50 0,00

1.3.25 г Лобня, ул Маяковского, 10 руб./м2 41,12 32,86 3,18 3,15 1,50 0,00

1.3.26 г Лобня, ул Маяковского, 12 руб./м2 41,12 32,86 3,18 3,15 1,50 0,00

1.3.27 г Лобня, ул Маяковского, 14 руб./м2 41,12 32,86 3,18 3,15 1,50 0,00

Документ создан в электронной форме. № 126Исх-5268 от 27.06.2025. Исполнитель: Коноводов Н.И.
Страница 6 из 26. Страница создана: 27.06.2025 12:57



Услуги и работы, 

необходимые для 

обеспечения 

надлежащего 

содержания общего 

имущества и 

придомовой 

территории в 

многоквартирном 

доме

Текущий ремонт 

подъездов 

многоквартирного 

дома

Услуги и работы по 

управлению МКД с 

учетом содержания 

расчетного центра

Аварийно-

диспетчерское 

обслуживание

Услуги по 

техническому 

обслуживанию 

внутридомового 

газового 

оборудования

№ п/п Жилищный фонд по видам благоустройства
Единица 

измерения

РАЗМЕР ПЛАТЫ ЗА 

СОДЕРЖАНИЕ 

ЖИЛОГО 

ПОМЕЩЕНИЯ  

(РУБ./КВ. М ОБЩЕЙ 

ПЛОЩАДИ 

ЖИЛОГО 

ПОМЕЩЕНИЯ В 

МЕСЯЦ)

В том числе

1.3.28 г Лобня, ул Молодежная, 10 руб./м2 41,12 32,86 3,18 3,15 1,50 0,00

1.3.29 г Лобня, ул Молодежная, 14 руб./м2 41,12 32,86 3,18 3,15 1,50 0,00

1.3.30 г Лобня, ул Молодежная, 4 к.А руб./м2 41,12 32,86 3,18 3,15 1,50 0,00

1.3.31 г Лобня, ул Молодежная, 4 к.Б руб./м2 41,12 32,86 3,18 3,15 1,50 0,00

1.3.32 г Лобня, ул Молодежная, 8 руб./м2 41,12 32,86 3,18 3,15 1,50 0,00

1.3.33 г Лобня, ул Окружная, 1 руб./м2 41,12 32,86 3,18 3,15 1,50 0,00

1.3.34 г Лобня, ул Окружная, 11 к.1 руб./м2 41,12 32,86 3,18 3,15 1,50 0,00

1.3.35 г Лобня, ул Окружная, 11 к.2 руб./м2 41,12 32,86 3,18 3,15 1,50 0,00

1.3.36 г Лобня, ул Окружная, 11 к.3 руб./м2 41,12 32,86 3,18 3,15 1,50 0,00

1.3.37 г Лобня, ул Окружная, 11 к.4 руб./м2 41,12 32,86 3,18 3,15 1,50 0,00

1.3.38 г Лобня, ул Окружная, 13 руб./м2 41,12 32,86 3,18 3,15 1,50 0,00

1.3.39 г Лобня, ул Текстильная, 8 руб./м2 41,12 32,86 3,18 3,15 1,50 0,00

1.3.40 г Лобня, ул Фестивальная, 8 к.1 руб./м2 41,12 32,86 3,18 3,15 1,50 0,00

1.3.41 г Лобня, ул Фестивальная, 8 к.2 руб./м2 41,12 32,86 3,18 3,15 1,50 0,00

1.3.42 г Лобня, ул Чайковского, 18 руб./м2 41,12 32,86 3,18 3,15 1,50 0,00

1.3.43 г Лобня, ул Чайковского, 20 руб./м2 41,12 32,86 3,18 3,15 1,50 0,00

1.3.44 г Лобня, ул Чайковского, 3А руб./м2 41,12 32,86 3,18 3,15 1,50 0,00

1.3.45 г Лобня, ул Чехова, 10 руб./м2 41,12 32,86 3,18 3,15 1,50 0,00

1.3.46 г Лобня, ул Чехова, 12 руб./м2 41,12 32,86 3,18 3,15 1,50 0,00

1.3.47 г Лобня, ул Чехова, 7А руб./м2 41,12 32,86 3,18 3,15 1,50 0,00

1.4

Многоквартирные дома с централизованным 

холодным и горячим водоснабжением, 

водоотведением, с лифтом, без 

мусоропровода, с ИТП

руб./м2 47,73 39,48 3,18 3,15 1,50 0,00

В том числе 

1.4.1 г Лобня, б-р Лобненский, 12 руб./м2 47,73 39,48 3,18 3,15 1,50 0,00

1.4.2 г Лобня, б-р Лобненский, 3 руб./м2 47,73 39,48 3,18 3,15 1,50 0,00

1.4.3 г Лобня, б-р Лобненский, 4 руб./м2 47,73 39,48 3,18 3,15 1,50 0,00

1.4.4 г Лобня, б-р Лобненский, 5 руб./м2 47,73 39,48 3,18 3,15 1,50 0,00

1.4.5 г Лобня, б-р Лобненский, 7 руб./м2 47,73 39,48 3,18 3,15 1,50 0,00

1.4.6 г Лобня, б-р Лобненский, 9 руб./м2 47,73 39,48 3,18 3,15 1,50 0,00

1.4.7 г Лобня, проезд Свободный, 1 руб./м2 47,73 39,48 3,18 3,15 1,50 0,00

Документ создан в электронной форме. № 126Исх-5268 от 27.06.2025. Исполнитель: Коноводов Н.И.
Страница 7 из 26. Страница создана: 27.06.2025 12:57



Услуги и работы, 

необходимые для 

обеспечения 

надлежащего 

содержания общего 

имущества и 

придомовой 

территории в 

многоквартирном 

доме

Текущий ремонт 

подъездов 

многоквартирного 

дома

Услуги и работы по 

управлению МКД с 

учетом содержания 

расчетного центра

Аварийно-

диспетчерское 

обслуживание

Услуги по 

техническому 

обслуживанию 

внутридомового 

газового 

оборудования

№ п/п Жилищный фонд по видам благоустройства
Единица 

измерения

РАЗМЕР ПЛАТЫ ЗА 

СОДЕРЖАНИЕ 

ЖИЛОГО 

ПОМЕЩЕНИЯ  

(РУБ./КВ. М ОБЩЕЙ 

ПЛОЩАДИ 

ЖИЛОГО 

ПОМЕЩЕНИЯ В 

МЕСЯЦ)

В том числе

1.4.8 г Лобня, проезд Свободный, 5 руб./м2 47,73 39,48 3,18 3,15 1,50 0,00

1.4.9 г Лобня, проезд Свободный, 7 руб./м2 47,73 39,48 3,18 3,15 1,50 0,00

1.4.10 г Лобня, проезд Свободный, 9 руб./м2 47,73 39,48 3,18 3,15 1,50 0,00

1.4.11 г Лобня, ул Батарейная, 6 руб./м2 47,73 39,48 3,18 3,15 1,50 0,00

1.4.12 г Лобня, ул Батарейная, 8 руб./м2 47,73 39,48 3,18 3,15 1,50 0,00

1.4.13 г Лобня, ул Борисова, 14 к.1 руб./м2 47,73 39,48 3,18 3,15 1,50 0,00

1.4.14 г Лобня, ул Борисова, 14 к.2 руб./м2 47,73 39,48 3,18 3,15 1,50 0,00

1.4.15 г Лобня, ул Борисова, 18 руб./м2 47,73 39,48 3,18 3,15 1,50 0,00

1.4.16 г Лобня, ул Борисова, 24 руб./м2 47,73 39,48 3,18 3,15 1,50 0,00

1.4.17 г Лобня, ул Борисова, 24 к.1 руб./м2 47,73 39,48 3,18 3,15 1,50 0,00

1.4.18 г Лобня, ул Жирохова, 1 руб./м2 47,73 39,48 3,18 3,15 1,50 0,00

1.4.19 г Лобня, ул Жирохова, 2 руб./м2 47,73 39,48 3,18 3,15 1,50 0,00

1.4.20 г Лобня, ул Жирохова, 3 руб./м2 47,73 39,48 3,18 3,15 1,50 0,00

1.4.21 г Лобня, ул Жирохова, 5 руб./м2 47,73 39,48 3,18 3,15 1,50 0,00

1.4.22 г Лобня, ул Калинина, 13 руб./м2 47,73 39,48 3,18 3,15 1,50 0,00

1.4.23 г Лобня, ул Катюшки, 50 руб./м2 47,73 39,48 3,18 3,15 1,50 0,00

1.4.24 г Лобня, ул Катюшки, 52 руб./м2 47,73 39,48 3,18 3,15 1,50 0,00

1.4.25 г Лобня, ул Катюшки, 54 руб./м2 47,73 39,48 3,18 3,15 1,50 0,00

1.4.26 г Лобня, ул Катюшки, 56 руб./м2 47,73 39,48 3,18 3,15 1,50 0,00

1.4.27 г Лобня, ул Катюшки, 58 руб./м2 47,73 39,48 3,18 3,15 1,50 0,00

1.4.28 г Лобня, ул Катюшки, 60 руб./м2 47,73 39,48 3,18 3,15 1,50 0,00

1.4.29 г Лобня, ул Катюшки, 62 руб./м2 47,73 39,48 3,18 3,15 1,50 0,00

1.4.30 г Лобня, ул Колычева, 1 руб./м2 47,73 39,48 3,18 3,15 1,50 0,00

1.4.31 г Лобня, ул Колычева, 2 руб./м2 47,73 39,48 3,18 3,15 1,50 0,00

1.4.32 г Лобня, ул Колычева, 3 руб./м2 47,73 39,48 3,18 3,15 1,50 0,00

1.4.33 г Лобня, ул Колычева, 4 руб./м2 47,73 39,48 3,18 3,15 1,50 0,00

1.4.34 г Лобня, ул Колычева, 5 руб./м2 47,73 39,48 3,18 3,15 1,50 0,00

1.4.35 г Лобня, ул Колычева, 6 руб./м2 47,73 39,48 3,18 3,15 1,50 0,00

1.4.36 г Лобня, ул Колычева, 7 руб./м2 47,73 39,48 3,18 3,15 1,50 0,00

1.4.37 г Лобня, ул Кольцевая, 12 руб./м2 47,73 39,48 3,18 3,15 1,50 0,00

1.4.38 г Лобня, ул Кольцевая, 14 руб./м2 47,73 39,48 3,18 3,15 1,50 0,00
Документ создан в электронной форме. № 126Исх-5268 от 27.06.2025. Исполнитель: Коноводов Н.И.
Страница 8 из 26. Страница создана: 27.06.2025 12:57



Услуги и работы, 

необходимые для 

обеспечения 

надлежащего 

содержания общего 

имущества и 

придомовой 

территории в 

многоквартирном 

доме

Текущий ремонт 

подъездов 

многоквартирного 

дома

Услуги и работы по 

управлению МКД с 

учетом содержания 

расчетного центра

Аварийно-

диспетчерское 

обслуживание

Услуги по 

техническому 

обслуживанию 

внутридомового 

газового 

оборудования

№ п/п Жилищный фонд по видам благоустройства
Единица 

измерения

РАЗМЕР ПЛАТЫ ЗА 

СОДЕРЖАНИЕ 

ЖИЛОГО 

ПОМЕЩЕНИЯ  

(РУБ./КВ. М ОБЩЕЙ 

ПЛОЩАДИ 

ЖИЛОГО 

ПОМЕЩЕНИЯ В 

МЕСЯЦ)

В том числе

1.4.39 г Лобня, ул Кольцевая, 14А руб./м2 47,73 39,48 3,18 3,15 1,50 0,00

1.4.40 г Лобня, ул Ленина, 67 руб./м2 47,73 39,48 3,18 3,15 1,50 0,00

1.4.41 г Лобня, ул Ленина, 69 руб./м2 47,73 39,48 3,18 3,15 1,50 0,00

1.4.42 г Лобня, ул Ленина, 71 руб./м2 47,73 39,48 3,18 3,15 1,50 0,00

1.4.43 г Лобня, ул Молодежная, 12 руб./м2 47,73 39,48 3,18 3,15 1,50 0,00

1.4.44 г Лобня, ул Молодежная, 14А руб./м2 47,73 39,48 3,18 3,15 1,50 0,00

1.4.45 г Лобня, ул Молодежная, 14Б руб./м2 47,73 39,48 3,18 3,15 1,50 0,00

1.4.46 г Лобня, ул Победы, 18 руб./м2 47,73 39,48 3,18 3,15 1,50 0,00

1.4.47 г Лобня, ул Пушкина, 4 к.1 руб./м2 47,73 39,48 3,18 3,15 1,50 0,00

1.4.48 г Лобня, ул Пушкина, 4 к.2 руб./м2 47,73 39,48 3,18 3,15 1,50 0,00

1.4.49 г Лобня, ул Пушкина, 6 руб./м2 47,73 39,48 3,18 3,15 1,50 0,00

1.4.50 г Лобня, ул Спортивная, 1 руб./м2 47,73 39,48 3,18 3,15 1,50 0,00

1.4.51 г Лобня, ул Спортивная, 1 к.2 руб./м2 47,73 39,48 3,18 3,15 1,50 0,00

1.4.52 г Лобня, ул Спортивная, 3 к.1 руб./м2 47,73 39,48 3,18 3,15 1,50 0,00

1.4.53 г Лобня, ул Спортивная, 7 к.3 руб./м2 47,73 39,48 3,18 3,15 1,50 0,00

1.4.54 г Лобня, ул Текстильная, 16 руб./м2 47,73 39,48 3,18 3,15 1,50 0,00

1.4.55 г Лобня, ул Текстильная, 18 руб./м2 47,73 39,48 3,18 3,15 1,50 0,00

1.4.56 г Лобня, ул Физкультурная, 12 руб./м2 47,73 39,48 3,18 3,15 1,50 0,00

1.4.57 г Лобня, ул Физкультурная, 14 руб./м2 47,73 39,48 3,18 3,15 1,50 0,00

1.4.58 г Лобня, ул Физкультурная, 4 руб./м2 47,73 39,48 3,18 3,15 1,50 0,00

1.4.59 г Лобня, ул Физкультурная, 6 руб./м2 47,73 39,48 3,18 3,15 1,50 0,00

1.4.60 г Лобня, ул Физкультурная, 8 руб./м2 47,73 39,48 3,18 3,15 1,50 0,00

1.4.61 г Лобня, ул Центральная, 4 руб./м2 47,73 39,48 3,18 3,15 1,50 0,00

1.4.62 г Лобня, ул Центральная, 6 руб./м2 47,73 39,48 3,18 3,15 1,50 0,00

1.4.63 г Лобня, ул Центральная, 8 руб./м2 47,73 39,48 3,18 3,15 1,50 0,00

1.4.64 г Лобня, ул Чайковского, 25 руб./м2 47,73 39,48 3,18 3,15 1,50 0,00

1.4.65 г Лобня, ул Юности, 1 руб./м2 47,73 39,48 3,18 3,15 1,50 0,00

1.4.66 г Лобня, ул Юности, 11 руб./м2 47,73 39,48 3,18 3,15 1,50 0,00

1.4.67 г Лобня, ул Юности, 13 руб./м2 47,73 39,48 3,18 3,15 1,50 0,00

1.4.68 г Лобня, ул Юности, 15 руб./м2 47,73 39,48 3,18 3,15 1,50 0,00

1.4.69 г Лобня, ул Юности, 17 руб./м2 47,73 39,48 3,18 3,15 1,50 0,00
Документ создан в электронной форме. № 126Исх-5268 от 27.06.2025. Исполнитель: Коноводов Н.И.
Страница 9 из 26. Страница создана: 27.06.2025 12:57



Услуги и работы, 

необходимые для 

обеспечения 

надлежащего 

содержания общего 

имущества и 

придомовой 

территории в 

многоквартирном 

доме

Текущий ремонт 

подъездов 

многоквартирного 

дома

Услуги и работы по 

управлению МКД с 

учетом содержания 

расчетного центра

Аварийно-

диспетчерское 

обслуживание

Услуги по 

техническому 

обслуживанию 

внутридомового 

газового 

оборудования

№ п/п Жилищный фонд по видам благоустройства
Единица 

измерения

РАЗМЕР ПЛАТЫ ЗА 

СОДЕРЖАНИЕ 

ЖИЛОГО 

ПОМЕЩЕНИЯ  

(РУБ./КВ. М ОБЩЕЙ 

ПЛОЩАДИ 

ЖИЛОГО 

ПОМЕЩЕНИЯ В 

МЕСЯЦ)

В том числе

1.4.70 г Лобня, ул Юности, 3 руб./м2 47,73 39,48 3,18 3,15 1,50 0,00

1.4.71 г Лобня, ул Юности, 5 руб./м2 47,73 39,48 3,18 3,15 1,50 0,00

1.4.72 г Лобня, ул Юности, 9 руб./м2 47,73 39,48 3,18 3,15 1,50 0,00

1.5

Многоквартирные дома с централизованным 

холодным и горячим водоснабжением, 

водоотведение, с мусоропроводом, без 

лифта, с ИТП

руб./м2 40,10 31,84 3,18 3,15 1,50 0,00

1.6

Многоквартирные дома с централизованным 

холодным и горячим водоснабжением, 

водоотведением, без лифта и 

мусоропровода с ИТП

руб./м2 36,36 28,10 3,18 3,15 1,50 0,00

1.7

Многоквартирные дома с централизованным 

холодным и горячим водоснабжением, 

водоотведением, без лифта, с 

мусоропроводом

руб./м2 34,04 25,78 3,18 3,15 1,50 0,00

1.8

Многоквартирные дома с централизованным 

холодным и горячим водоснабжением, 

водоотведением, без лифта и мусоропровода

руб./м2 30,42 22,16 3,18 3,15 1,50 0,00

В том числе 

1.8.1 г Лобня, проезд Шадунца, 3 руб./м2 30,42 22,16 3,18 3,15 1,50 0,00

1.8.2 г Лобня, ул Краснополянская, 33 руб./м2 30,42 22,16 3,18 3,15 1,50 0,00

1.8.3 г Лобня, ул Спортивная, 3 руб./м2 30,42 22,16 3,18 3,15 1,50 0,00

1.8.4 г Лобня, ул Спортивная, 5 руб./м2 30,42 22,16 3,18 3,15 1,50 0,00

1.8.5 г Лобня, ул Булычева, 4 руб./м2 30,42 22,16 3,18 3,15 1,50 0,00

1.8.6 г Лобня, ул Булычева, 6 руб./м2 30,42 22,16 3,18 3,15 1,50 0,00

1.8.7 г Лобня, ул Краснополянская, 36 руб./м2 30,42 22,16 3,18 3,15 1,50 0,00

1.8.8 г Лобня, ул Краснополянская, 38 руб./м2 30,42 22,16 3,18 3,15 1,50 0,00

1.8.9 г Лобня, ул Краснополянская, 40 руб./м2 30,42 22,16 3,18 3,15 1,50 0,00

1.8.10 г Лобня, ул Краснополянская, 42 руб./м2 30,42 22,16 3,18 3,15 1,50 0,00

1.8.11 г Лобня, ул Краснополянская, 44 руб./м2 30,42 22,16 3,18 3,15 1,50 0,00

Документ создан в электронной форме. № 126Исх-5268 от 27.06.2025. Исполнитель: Коноводов Н.И.
Страница 10 из 26. Страница создана: 27.06.2025 12:57



Услуги и работы, 

необходимые для 

обеспечения 

надлежащего 

содержания общего 

имущества и 

придомовой 

территории в 

многоквартирном 

доме

Текущий ремонт 

подъездов 

многоквартирного 

дома

Услуги и работы по 

управлению МКД с 

учетом содержания 

расчетного центра

Аварийно-

диспетчерское 

обслуживание

Услуги по 

техническому 

обслуживанию 

внутридомового 

газового 

оборудования

№ п/п Жилищный фонд по видам благоустройства
Единица 

измерения

РАЗМЕР ПЛАТЫ ЗА 

СОДЕРЖАНИЕ 

ЖИЛОГО 

ПОМЕЩЕНИЯ  

(РУБ./КВ. М ОБЩЕЙ 

ПЛОЩАДИ 

ЖИЛОГО 

ПОМЕЩЕНИЯ В 

МЕСЯЦ)

В том числе

1.9
Жилые дома без одного и более видов 

удобств, дома с износом более 60%

В том числе 

1.9.1 г Лобня, ул Батарейная, 1

1.9.2 г Лобня, г-к Научный, 17

2

2.1

Многоквартирные дома с централизованным 

холодным и горячим водоснабжением, 

водоотведением, с лифтом и 

мусоропроводом

руб./м2 45,42 36,19 3,18 3,15 1,50 0,97

В том числе 

2.1.1 г Лобня, ул Крупской, 14 руб./м2 45,42 36,19 3,18 3,15 1,50 0,97

2.1.2 г Лобня, ул Крупской, 14А руб./м2 45,42 36,19 3,18 3,15 1,50 0,97

2.1.3 г Лобня, ул Ленина, 11 руб./м2 45,42 36,19 3,18 3,15 1,50 0,97

2.1.4 г Лобня, ул Ленина, 13 руб./м2 45,42 36,19 3,18 3,15 1,50 0,97

2.1.5 г Лобня, ул Ленина, 16 руб./м2 45,42 36,19 3,18 3,15 1,50 0,97

2.1.6 г Лобня, ул Ленина, 19 к.1 руб./м2 45,42 36,19 3,18 3,15 1,50 0,97

2.1.7 г Лобня, ул Ленина, 19 к.2 руб./м2 45,42 36,19 3,18 3,15 1,50 0,97

2.1.8 г Лобня, ул Ленина, 31 руб./м2 45,42 36,19 3,18 3,15 1,50 0,97

2.1.9 г Лобня, ул Ленина, 45А руб./м2 45,42 36,19 3,18 3,15 1,50 0,97

2.1.10 г Лобня, ул Мирная, 27 руб./м2 45,42 36,19 3,18 3,15 1,50 0,97

2.1.11 г Лобня, ул Мирная, 34 руб./м2 45,42 36,19 3,18 3,15 1,50 0,97

2.1.12 г Лобня, ул Силикатная, 4 к.1 руб./м2 45,42 36,19 3,18 3,15 1,50 0,97

2.1.13 г Лобня, ул Чехова, 2 руб./м2 45,42 36,19 3,18 3,15 1,50 0,97

2.2

Многоквартирные дома с централизованным 

холодным и горячим водоснабжением, 

водоотведение, с лифтом и 

мусоропроводом, с ИТП

руб./м2 51,43 42,20 3,18 3,15 1,50 0,97

2.3

Многоквартирные дома с централизованным 

холодным и горячим водоснабжением, 

водоотведение, с лифтом, без 

мусоропровода, с ИТП

0,97руб./м2 47,64 38,84 3,18 3,15 1,50

руб./м2 24,68 16,49 1,50 0,00

Многоквартирные дома с газовыми плитами

3,093,18

Документ создан в электронной форме. № 126Исх-5268 от 27.06.2025. Исполнитель: Коноводов Н.И.
Страница 11 из 26. Страница создана: 27.06.2025 12:57



Услуги и работы, 

необходимые для 

обеспечения 

надлежащего 

содержания общего 

имущества и 

придомовой 

территории в 

многоквартирном 

доме

Текущий ремонт 

подъездов 

многоквартирного 

дома

Услуги и работы по 

управлению МКД с 

учетом содержания 

расчетного центра

Аварийно-

диспетчерское 

обслуживание

Услуги по 

техническому 

обслуживанию 

внутридомового 

газового 

оборудования

№ п/п Жилищный фонд по видам благоустройства
Единица 

измерения

РАЗМЕР ПЛАТЫ ЗА 

СОДЕРЖАНИЕ 

ЖИЛОГО 

ПОМЕЩЕНИЯ  

(РУБ./КВ. М ОБЩЕЙ 

ПЛОЩАДИ 

ЖИЛОГО 

ПОМЕЩЕНИЯ В 

МЕСЯЦ)

В том числе

В том числе 

2.3.1 г Лобня, ул Краснополянская, 50 руб./м2 47,64 38,84 3,18 3,15 1,50 0,97

2.3.2 г Лобня, ул Крупской, 16 руб./м2 47,64 38,84 3,18 3,15 1,50 0,97

2.4

Многоквартирные дома с централизованным 

холодным и горячим водоснабжением, 

водоотведением, с лифтом, без 

мусоропровода

руб./м2 41,63 32,40 3,18 3,15 1,50 0,97

В том числе 

2.4.1 г Лобня, г-к Научный, 15 руб./м2 41,63 32,40 3,18 3,15 1,50 0,97

2.4.2 г Лобня, г-к Научный, 16 руб./м2 41,63 32,40 3,18 3,15 1,50 0,97

2.4.3 г Лобня, г-к Научный, 18 руб./м2 41,63 32,40 3,18 3,15 1,50 0,97

2.4.4 г Лобня, г-к Научный, 3 руб./м2 41,63 32,40 3,18 3,15 1,50 0,97

2.4.5 г Лобня, ул Авиационная, 5 руб./м2 41,63 32,40 3,18 3,15 1,50 0,97

2.4.6 г Лобня, ул Авиационная, 7 руб./м2 41,63 32,40 3,18 3,15 1,50 0,97

2.4.7 г Лобня, ул Заречная, 19 руб./м2 41,63 32,40 3,18 3,15 1,50 0,97

2.4.8 г Лобня, ул Заречная, 20 руб./м2 41,63 32,40 3,18 3,15 1,50 0,97

2.4.9 г Лобня, ул Кольцевая, 13 руб./м2 41,63 32,40 3,18 3,15 1,50 0,97

2.4.10 г Лобня, ул Кольцевая, 15 руб./м2 41,63 32,40 3,18 3,15 1,50 0,97

2.4.11 г Лобня, ул Краснополянская, 35 руб./м2 41,63 32,40 3,18 3,15 1,50 0,97

2.4.13 г Лобня, ул Ленина, 10 руб./м2 41,63 32,40 3,18 3,15 1,50 0,97

2.4.14 г Лобня, ул Ленина, 23 к.1 руб./м2 41,63 32,40 3,18 3,15 1,50 0,97

2.4.15 г Лобня, ул Ленина, 23 к.10 руб./м2 41,63 32,40 3,18 3,15 1,50 0,97

2.4.16 г Лобня, ул Ленина, 23 к.11 руб./м2 41,63 32,40 3,18 3,15 1,50 0,97

2.4.17 г Лобня, ул Ленина, 23 к.12 руб./м2 41,63 32,40 3,18 3,15 1,50 0,97

2.4.18 г Лобня, ул Ленина, 23 к.13 руб./м2 41,63 32,40 3,18 3,15 1,50 0,97

2.4.19 г Лобня, ул Ленина, 23 к.2 руб./м2 41,63 32,40 3,18 3,15 1,50 0,97

2.4.20 г Лобня, ул Ленина, 23 к.3 руб./м2 41,63 32,40 3,18 3,15 1,50 0,97

2.4.21 г Лобня, ул Ленина, 23 к.4 руб./м2 41,63 32,40 3,18 3,15 1,50 0,97

2.4.22 г Лобня, ул Ленина, 23 к.5 руб./м2 41,63 32,40 3,18 3,15 1,50 0,97

2.4.23 г Лобня, ул Ленина, 23 к.6 руб./м2 41,63 32,40 3,18 3,15 1,50 0,97

2.4.24 г Лобня, ул Ленина, 23 к.7 руб./м2 41,63 32,40 3,18 3,15 1,50 0,97

0,97руб./м2 47,64 38,84 3,18 3,15 1,50

Документ создан в электронной форме. № 126Исх-5268 от 27.06.2025. Исполнитель: Коноводов Н.И.
Страница 12 из 26. Страница создана: 27.06.2025 12:57



Услуги и работы, 

необходимые для 

обеспечения 

надлежащего 

содержания общего 

имущества и 

придомовой 

территории в 

многоквартирном 

доме

Текущий ремонт 

подъездов 

многоквартирного 

дома

Услуги и работы по 

управлению МКД с 

учетом содержания 

расчетного центра

Аварийно-

диспетчерское 

обслуживание

Услуги по 

техническому 

обслуживанию 

внутридомового 

газового 

оборудования

№ п/п Жилищный фонд по видам благоустройства
Единица 

измерения

РАЗМЕР ПЛАТЫ ЗА 

СОДЕРЖАНИЕ 

ЖИЛОГО 

ПОМЕЩЕНИЯ  

(РУБ./КВ. М ОБЩЕЙ 

ПЛОЩАДИ 

ЖИЛОГО 

ПОМЕЩЕНИЯ В 

МЕСЯЦ)

В том числе

2.4.25 г Лобня, ул Ленина, 23 к.8 руб./м2 41,63 32,40 3,18 3,15 1,50 0,97

2.4.26 г Лобня, ул Ленина, 23 к.9 руб./м2 41,63 32,40 3,18 3,15 1,50 0,97

2.4.27 г Лобня, ул Ленина, 63 руб./м2 41,63 32,40 3,18 3,15 1,50 0,97

2.4.28 г Лобня, ул Мирная, 13 к.1 руб./м2 41,63 32,40 3,18 3,15 1,50 0,97

2.4.29 г Лобня, ул Мирная, 13 к.2 руб./м2 41,63 32,40 3,18 3,15 1,50 0,97

2.4.30 г Лобня, ул Мирная, 25 руб./м2 41,63 32,40 3,18 3,15 1,50 0,97

2.4.31 г Лобня, ул Мирная, 29 руб./м2 41,63 32,40 3,18 3,15 1,50 0,97

2.4.32 г Лобня, ул Мирная, 32 руб./м2 41,63 32,40 3,18 3,15 1,50 0,97

2.4.33 г Лобня, ул Монтажников, 2 руб./м2 41,63 32,40 3,18 3,15 1,50 0,97

2.4.34 г Лобня, ул Монтажников, 4 руб./м2 41,63 32,40 3,18 3,15 1,50 0,97

2.4.35 г Лобня, ул Силикатная, 4 к.2 руб./м2 41,63 32,40 3,18 3,15 1,50 0,97

2.4.36 г Лобня, ул Текстильная, 10 руб./м2 41,63 32,40 3,18 3,15 1,50 0,97

2.4.37 г Лобня, ул Фестивальная, 4 руб./м2 41,63 32,40 3,18 3,15 1,50 0,97

2.4.38 г Лобня, ул Чайковского, 17 к.2 руб./м2 41,63 32,40 3,18 3,15 1,50 0,97

2.4.39 г Лобня, ул Чайковского, 17 корп.1 руб./м2 41,63 32,40 3,18 3,15 1,50 0,97

2.4.40 г Лобня, ул Чайковского, 23 руб./м2 41,63 32,40 3,18 3,15 1,50 0,97

2.4.41 г Лобня, ул Чайковского, 9 руб./м2 41,63 32,40 3,18 3,15 1,50 0,97

2.4.42 г Лобня, ул Чехова, 4 руб./м2 41,63 32,40 3,18 3,15 1,50 0,97

2.4.43 г Лобня, ул Чкалова, 12 руб./м2 41,63 32,40 3,18 3,15 1,50 0,97

2.4.44 г Лобня, ул Чкалова, 14 руб./м2 41,63 32,40 3,18 3,15 1,50 0,97

2.4.45 г Лобня, ул Юбилейная, 4 к.1 руб./м2 41,63 32,40 3,18 3,15 1,50 0,97

2.4.46 г Лобня, ул Юбилейная, 4 к.2 руб./м2 41,63 32,40 3,18 3,15 1,50 0,97

2.4.47 г Лобня, ул Юбилейная, 4 к.3 руб./м2 41,63 32,40 3,18 3,15 1,50 0,97

2.4.48 г Лобня, ул Юбилейная, 4 к.4 руб./м2 41,63 32,40 3,18 3,15 1,50 0,97

2.4.49 г Лобня, ул Юбилейная, 4 к.5 руб./м2 41,63 32,40 3,18 3,15 1,50 0,97

2.4.50 г Лобня, ул Юбилейная, 4 к.6 руб./м2 41,63 32,40 3,18 3,15 1,50 0,97

2.4.51 г Лобня, ул Юбилейная, 4 к.7 руб./м2 41,63 32,40 3,18 3,15 1,50 0,97

2.4.52 г Лобня, ул Юбилейная, 6 к.1 руб./м2 41,63 32,40 3,18 3,15 1,50 0,97

2.4.53 г Лобня, ул Юбилейная, 6 к.2 руб./м2 41,63 32,40 3,18 3,15 1,50 0,97

2.4.54 г Лобня, ул Юбилейная, 8 к.1 руб./м2 41,63 32,40 3,18 3,15 1,50 0,97

2.4.55 г Лобня, ул Юбилейная, 8 к.2 руб./м2 41,63 32,40 3,18 3,15 1,50 0,97
Документ создан в электронной форме. № 126Исх-5268 от 27.06.2025. Исполнитель: Коноводов Н.И.
Страница 13 из 26. Страница создана: 27.06.2025 12:57



Услуги и работы, 

необходимые для 

обеспечения 

надлежащего 

содержания общего 

имущества и 

придомовой 

территории в 

многоквартирном 

доме

Текущий ремонт 

подъездов 

многоквартирного 

дома

Услуги и работы по 

управлению МКД с 

учетом содержания 

расчетного центра

Аварийно-

диспетчерское 

обслуживание

Услуги по 

техническому 

обслуживанию 

внутридомового 

газового 

оборудования

№ п/п Жилищный фонд по видам благоустройства
Единица 

измерения

РАЗМЕР ПЛАТЫ ЗА 

СОДЕРЖАНИЕ 

ЖИЛОГО 

ПОМЕЩЕНИЯ  

(РУБ./КВ. М ОБЩЕЙ 

ПЛОЩАДИ 

ЖИЛОГО 

ПОМЕЩЕНИЯ В 

МЕСЯЦ)

В том числе

2.4.56 г Лобня, ул Юбилейная, 8 к.3 руб./м2 41,63 32,40 3,18 3,15 1,50 0,97

2.4.57 г Лобня, ул Юбилейная, 8 к.4 руб./м2 41,63 32,40 3,18 3,15 1,50 0,97

2.4.58 г Лобня, ул Юбилейная, 8 к.5 руб./м2 41,63 32,40 3,18 3,15 1,50 0,97

2.4.59 г Лобня, ул Юбилейная, 8 к.6 руб./м2 41,63 32,40 3,18 3,15 1,50 0,97

2.4.60 г Лобня, ул Юбилейная, 8 к.7 руб./м2 41,63 32,40 3,18 3,15 1,50 0,97

2.4.61 г Лобня, ш Букинское, 2 к.1 руб./м2 41,63 32,40 3,18 3,15 1,50 0,97

2.4.62 г Лобня, ш Букинское, 2 к.2 руб./м2 41,63 32,40 3,18 3,15 1,50 0,97

2.4.63 г Лобня, ш Букинское, 3/2 руб./м2 41,63 32,40 3,18 3,15 1,50 0,97

2.4.64 г Лобня, ш Букинское, 5 руб./м2 41,63 32,40 3,18 3,15 1,50 0,97

2.4.65 г Лобня, ш Букинское, 7 руб./м2 41,63 32,40 3,18 3,15 1,50 0,97

2.5

Многоквартирные дома с централизованным 

холодным и горячим водоснабжением, 

водоотведение, с мусоропроводом, без 

лифта, с ИТП

руб./м2 40,61 31,38 3,18 3,15 1,50 0,97

2.6

Многоквартирные дома с централизованным 

холодным и горячим водоснабжением, 

водоотведением, без лифта, с 

мусоропроводом

В том числе 

2.6.1 г Лобня, ул Молодежная, 6

2.7

Многоквартирные дома с централизованным 

холодным и горячим водоснабжением, 

водоотведением, без лифта и мусоропровода

руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

В том числе 

2.7.1 г Лобня, г-к Научный, 1 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.2 г Лобня, г-к Научный, 10 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.3 г Лобня, г-к Научный, 11 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.4 г Лобня, г-к Научный, 12 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.5 г Лобня, г-к Научный, 14 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.6 г Лобня, г-к Научный, 19 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.7 г Лобня, г-к Научный, 2 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

3,18 3,15 1,50 0,97руб./м2 34,70 25,47

Документ создан в электронной форме. № 126Исх-5268 от 27.06.2025. Исполнитель: Коноводов Н.И.
Страница 14 из 26. Страница создана: 27.06.2025 12:57



Услуги и работы, 

необходимые для 

обеспечения 

надлежащего 

содержания общего 

имущества и 

придомовой 

территории в 

многоквартирном 

доме

Текущий ремонт 

подъездов 

многоквартирного 

дома

Услуги и работы по 

управлению МКД с 

учетом содержания 

расчетного центра

Аварийно-

диспетчерское 

обслуживание

Услуги по 

техническому 

обслуживанию 

внутридомового 

газового 

оборудования

№ п/п Жилищный фонд по видам благоустройства
Единица 

измерения

РАЗМЕР ПЛАТЫ ЗА 

СОДЕРЖАНИЕ 

ЖИЛОГО 

ПОМЕЩЕНИЯ  

(РУБ./КВ. М ОБЩЕЙ 

ПЛОЩАДИ 

ЖИЛОГО 

ПОМЕЩЕНИЯ В 

МЕСЯЦ)

В том числе

2.7.8 г Лобня, г-к Научный, 20 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.9 г Лобня, г-к Научный, 21 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.10 г Лобня, г-к Научный, 4 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.11 г Лобня, г-к Научный, 5 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.12 г Лобня, г-к Научный, 6 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.13 г Лобня, г-к Научный, 8 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.14 г Лобня, г-к Научный, 9 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.15 г Лобня, ул 40 лет Октября, 10 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.16 г Лобня, ул 40 лет Октября, 16 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.17 г Лобня, ул 9 Квартал, 1 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.18 г Лобня, ул 9 Квартал, 12 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.19 г Лобня, ул 9 Квартал, 13 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.20 г Лобня, ул 9 Квартал, 2 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.21 г Лобня, ул 9 Квартал, 4 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.22 г Лобня, ул 9 Квартал, 5 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.23 г Лобня, ул 9 Квартал, 6 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.24 г Лобня, ул 9 Квартал, 7 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.25 г Лобня, ул 9 Квартал, 8 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.26 г Лобня, ул Авиационная, 10 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.27 г Лобня, ул Авиационная, 12 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.28 г Лобня, ул Авиационная, 14 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.29 г Лобня, ул Авиационная, 16 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.30 г Лобня, ул Авиационная, 2 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.31 г Лобня, ул Авиационная, 4 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.32 г Лобня, ул Авиационная, 8 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.33 г Лобня, ул Аэропортовская, 2 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.34 г Лобня, ул Аэропортовская, 3 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.35 г Лобня, ул Аэропортовская, 4 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.36 г Лобня, ул Аэропортовская, 16 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.37 г Лобня, ул Батарейная, 2 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.38 г Лобня, ул Булычева, 10 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97
Документ создан в электронной форме. № 126Исх-5268 от 27.06.2025. Исполнитель: Коноводов Н.И.
Страница 15 из 26. Страница создана: 27.06.2025 12:57



Услуги и работы, 

необходимые для 

обеспечения 

надлежащего 

содержания общего 

имущества и 

придомовой 

территории в 

многоквартирном 

доме

Текущий ремонт 

подъездов 

многоквартирного 

дома

Услуги и работы по 

управлению МКД с 

учетом содержания 

расчетного центра

Аварийно-

диспетчерское 

обслуживание

Услуги по 

техническому 

обслуживанию 

внутридомового 

газового 

оборудования

№ п/п Жилищный фонд по видам благоустройства
Единица 

измерения

РАЗМЕР ПЛАТЫ ЗА 

СОДЕРЖАНИЕ 

ЖИЛОГО 

ПОМЕЩЕНИЯ  

(РУБ./КВ. М ОБЩЕЙ 

ПЛОЩАДИ 

ЖИЛОГО 

ПОМЕЩЕНИЯ В 

МЕСЯЦ)

В том числе

2.7.39 г Лобня, ул Булычева, 12 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.40 г Лобня, ул Булычева, 14 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.41 г Лобня, ул Деповская, 1 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.42 г Лобня, ул Деповская, 13 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.43 г Лобня, ул Деповская, 13А руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.44 г Лобня, ул Деповская, 15 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.45 г Лобня, ул Деповская, 17 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.46 г Лобня, ул Деповская, 2 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.47 г Лобня, ул Деповская, 2А руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.48 г Лобня, ул Деповская, 3 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.49 г Лобня, ул Деповская, 3А руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.50 г Лобня, ул Деповская, 4 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.51 г Лобня, ул Деповская, 5 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.52 г Лобня, ул Деповская, 6 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.53 г Лобня, ул Деповская, 7 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.54 г Лобня, ул Деповская, 8 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.55 г Лобня, ул Деповская, 9 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.56 г Лобня, ул Дружбы, 1 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.57 г Лобня, ул Дружбы, 3 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.58 г Лобня, ул Дружбы, 4 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.59 г Лобня, ул Дружбы, 8/12 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.60 г Лобня, ул Зеленая, 3 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.61 г Лобня, ул Иванищенко, 6 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.62 г Лобня, ул Калинина, 10 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.63 г Лобня, ул Калинина, 12 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.64 г Лобня, ул Калинина, 14 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.65 г Лобня, ул Калинина, 15 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.66 г Лобня, ул Калинина, 2 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.67 г Лобня, ул Калинина, 30 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.68 г Лобня, ул Калинина, 32 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.69 г Лобня, ул Калинина, 34 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97
Документ создан в электронной форме. № 126Исх-5268 от 27.06.2025. Исполнитель: Коноводов Н.И.
Страница 16 из 26. Страница создана: 27.06.2025 12:57



Услуги и работы, 

необходимые для 

обеспечения 

надлежащего 

содержания общего 

имущества и 

придомовой 

территории в 

многоквартирном 

доме

Текущий ремонт 

подъездов 

многоквартирного 

дома

Услуги и работы по 

управлению МКД с 

учетом содержания 

расчетного центра

Аварийно-

диспетчерское 

обслуживание

Услуги по 

техническому 

обслуживанию 

внутридомового 

газового 

оборудования

№ п/п Жилищный фонд по видам благоустройства
Единица 

измерения

РАЗМЕР ПЛАТЫ ЗА 

СОДЕРЖАНИЕ 

ЖИЛОГО 

ПОМЕЩЕНИЯ  

(РУБ./КВ. М ОБЩЕЙ 

ПЛОЩАДИ 

ЖИЛОГО 

ПОМЕЩЕНИЯ В 

МЕСЯЦ)

В том числе

2.7.70 г Лобня, ул Калинина, 4 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.71 г Лобня, ул Калинина, 6 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.72 г Лобня, ул Калинина, 8 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.73 г Лобня, ул Комиссара Агапова, 10 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.74 г Лобня, ул Комиссара Агапова, 4 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.75 г Лобня, ул Комиссара Агапова, 5 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.76 г Лобня, ул Комиссара Агапова, 6 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.77 г Лобня, ул Комиссара Агапова, 7 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.78 г Лобня, ул Комиссара Агапова, 8 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.79 г Лобня, ул Комиссара Агапова, 9 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.80 г Лобня, ул Космонавтов, 5 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.81 г Лобня, ул Космонавтов, 7 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.82 г Лобня, ул Краснополянская, 29 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.83 г Лобня, ул Краснополянская, 31 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.84 г Лобня, ул Ленина, 1 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.85 г Лобня, ул Ленина, 17 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.86 г Лобня, ул Ленина, 2/2 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.87 г Лобня, ул Ленина, 3 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.88 г Лобня, ул Ленина, 33/2 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.89 г Лобня, ул Ленина, 35 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.90 г Лобня, ул Ленина, 39 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.91 г Лобня, ул Ленина, 4 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.92 г Лобня, ул Ленина, 41 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.93 г Лобня, ул Ленина, 43 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.94 г Лобня, ул Ленина, 45 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.95 г Лобня, ул Ленина, 47 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.96 г Лобня, ул Ленина, 49 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.97 г Лобня, ул Ленина, 5 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.98 г Лобня, ул Ленина, 57 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.99 г Лобня, ул Ленина, 59 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.100 г Лобня, ул Ленина, 6/3 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97
Документ создан в электронной форме. № 126Исх-5268 от 27.06.2025. Исполнитель: Коноводов Н.И.
Страница 17 из 26. Страница создана: 27.06.2025 12:57



Услуги и работы, 

необходимые для 

обеспечения 

надлежащего 

содержания общего 

имущества и 

придомовой 

территории в 

многоквартирном 

доме

Текущий ремонт 

подъездов 

многоквартирного 

дома

Услуги и работы по 

управлению МКД с 

учетом содержания 

расчетного центра

Аварийно-

диспетчерское 

обслуживание

Услуги по 

техническому 

обслуживанию 

внутридомового 

газового 

оборудования

№ п/п Жилищный фонд по видам благоустройства
Единица 

измерения

РАЗМЕР ПЛАТЫ ЗА 

СОДЕРЖАНИЕ 

ЖИЛОГО 

ПОМЕЩЕНИЯ  

(РУБ./КВ. М ОБЩЕЙ 

ПЛОЩАДИ 

ЖИЛОГО 

ПОМЕЩЕНИЯ В 

МЕСЯЦ)

В том числе

2.7.101 г Лобня, ул Ленина, 61 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.102 г Лобня, ул Ленина, 7 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.103 г Лобня, ул Ленина, 8 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.104 г Лобня, ул Маяковского, 1 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.105 г Лобня, ул Маяковского, 3/8 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.106 г Лобня, ул Маяковского, 4 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.107 г Лобня, ул Маяковского, 6 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.108 г Лобня, ул Мирная, 1 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.109 г Лобня, ул Мирная, 10 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.110 г Лобня, ул Мирная, 12 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.111 г Лобня, ул Мирная, 16 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.112 г Лобня, ул Мирная, 19 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.113 г Лобня, ул Мирная, 24 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.114 г Лобня, ул Мирная, 26 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.115 г Лобня, ул Мирная, 28 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.116 г Лобня, ул Мирная, 3 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.117 г Лобня, ул Мирная, 30 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.118 г Лобня, ул Мирная, 6 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.119 г Лобня, ул Мирная, 8 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.120 г Лобня, ул Монтажников, 10 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.121 г Лобня, ул Монтажников, 6 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.122 г Лобня, ул Монтажников, 8 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.123 г Лобня, ул Московская, 1 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.124 г Лобня, ул Московская, 3 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.125 г Лобня, ул Московская, 5 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.126 г Лобня, ул Московская, 9 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.127 г Лобня, ул Некрасова, 5 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.128 г Лобня, ул Павлика Морозова, 1а руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.129 г Лобня, ул Первая, 7 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.130 г Лобня, ул Победы, 10/11 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.131 г Лобня, ул Победы, 14 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97
Документ создан в электронной форме. № 126Исх-5268 от 27.06.2025. Исполнитель: Коноводов Н.И.
Страница 18 из 26. Страница создана: 27.06.2025 12:57



Услуги и работы, 

необходимые для 

обеспечения 

надлежащего 

содержания общего 

имущества и 

придомовой 

территории в 

многоквартирном 

доме

Текущий ремонт 

подъездов 

многоквартирного 

дома

Услуги и работы по 

управлению МКД с 

учетом содержания 

расчетного центра

Аварийно-

диспетчерское 

обслуживание

Услуги по 

техническому 

обслуживанию 

внутридомового 

газового 

оборудования

№ п/п Жилищный фонд по видам благоустройства
Единица 

измерения

РАЗМЕР ПЛАТЫ ЗА 

СОДЕРЖАНИЕ 

ЖИЛОГО 

ПОМЕЩЕНИЯ  

(РУБ./КВ. М ОБЩЕЙ 

ПЛОЩАДИ 

ЖИЛОГО 

ПОМЕЩЕНИЯ В 

МЕСЯЦ)

В том числе

2.7.132 г Лобня, ул Победы, 16 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.133 г Лобня, ул Победы, 2 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.134 г Лобня, ул Победы, 20 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.135 г Лобня, ул Победы, 22 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.136 г Лобня, ул Победы, 24 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.137 г Лобня, ул Победы, 26 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.138 г Лобня, ул Победы, 4 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.139 г Лобня, ул Победы, 8 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.140 г Лобня, ул Пушкина, 16 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.141 г Лобня, ул Пушкина, 2 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.142 г Лобня, ул Спортивная, 3 к.2 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.143 г Лобня, ул Спортивная, 3 к.3 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.144 г Лобня, ул Спортивная, 5 к.2 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.145 г Лобня, ул Спортивная, 5 к.3 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.146 г Лобня, ул Спортивная, 7 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.147 г Лобня, ул Спортивная, 7 к.2 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.148 г Лобня, ул Строителей, 5 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.149 г Лобня, ул Строителей, 7 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.150 г Лобня, ул Строителей, 9 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.151 г Лобня, ул Текстильная, 14 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.152 г Лобня, ул Текстильная, 4 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.153 г Лобня, ул Центральная, 1 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.154 г Лобня, ул Циолковского, 1 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.155 г Лобня, ул Циолковского, 11 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.156 г Лобня, ул Циолковского, 13 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.157 г Лобня, ул Циолковского, 15 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.158 г Лобня, ул Циолковского, 2 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.159 г Лобня, ул Циолковского, 3 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.160 г Лобня, ул Циолковского, 4 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.161 г Лобня, ул Циолковского, 5А руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.162 г Лобня, ул Циолковского, 7 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97
Документ создан в электронной форме. № 126Исх-5268 от 27.06.2025. Исполнитель: Коноводов Н.И.
Страница 19 из 26. Страница создана: 27.06.2025 12:57



Услуги и работы, 

необходимые для 

обеспечения 

надлежащего 

содержания общего 

имущества и 

придомовой 

территории в 

многоквартирном 

доме

Текущий ремонт 

подъездов 

многоквартирного 

дома

Услуги и работы по 

управлению МКД с 

учетом содержания 

расчетного центра

Аварийно-

диспетчерское 

обслуживание

Услуги по 

техническому 

обслуживанию 

внутридомового 

газового 

оборудования

№ п/п Жилищный фонд по видам благоустройства
Единица 

измерения

РАЗМЕР ПЛАТЫ ЗА 

СОДЕРЖАНИЕ 

ЖИЛОГО 

ПОМЕЩЕНИЯ  

(РУБ./КВ. М ОБЩЕЙ 

ПЛОЩАДИ 

ЖИЛОГО 

ПОМЕЩЕНИЯ В 

МЕСЯЦ)

В том числе

2.7.163 г Лобня, ул Циолковского, 7А руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.164 г Лобня, ул Циолковского, 8 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.165 г Лобня, ул Циолковского, 9 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.166 г Лобня, ул Циолковского, 9А руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.167 г Лобня, ул Чайковского, 1 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.168 г Лобня, ул Чайковского, 10 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.169 г Лобня, ул Чайковского, 11 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.170 г Лобня, ул Чайковского, 12 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.171 г Лобня, ул Чайковского, 13 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.172 г Лобня, ул Чайковского, 14 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.173 г Лобня, ул Чайковского, 21 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.174 г Лобня, ул Чайковского, 3 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.175 г Лобня, ул Чайковского, 4 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.176 г Лобня, ул Чайковского, 5 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.177 г Лобня, ул Чайковского, 6 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.178 г Лобня, ул Чайковского, 7 к.1 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.179 г Лобня, ул Чайковского, 7 к.2 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.180 г Лобня, ул Чайковского, 7 к.3 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.181 г Лобня, ул Чайковского, 8 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.182 г Лобня, ул Чехова, 1 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.183 г Лобня, ул Чехова, 11 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.184 г Лобня, ул Чехова, 5 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.185 г Лобня, ул Чехова, 7 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.186 г Лобня, ул Чехова, 9 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.187 г Лобня, ул Чкалова, 1 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.188 г Лобня, ул Чкалова, 10 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.189 г Лобня, ул Чкалова, 11 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.190 г Лобня, ул Чкалова, 13 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.191 г Лобня, ул Чкалова, 17 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.192 г Лобня, ул Чкалова, 17 к.2 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.193 г Лобня, ул Чкалова, 17 к.3 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97
Документ создан в электронной форме. № 126Исх-5268 от 27.06.2025. Исполнитель: Коноводов Н.И.
Страница 20 из 26. Страница создана: 27.06.2025 12:57



Услуги и работы, 

необходимые для 

обеспечения 

надлежащего 

содержания общего 

имущества и 

придомовой 

территории в 

многоквартирном 

доме

Текущий ремонт 

подъездов 

многоквартирного 

дома

Услуги и работы по 

управлению МКД с 

учетом содержания 

расчетного центра

Аварийно-

диспетчерское 

обслуживание

Услуги по 

техническому 

обслуживанию 

внутридомового 

газового 

оборудования

№ п/п Жилищный фонд по видам благоустройства
Единица 

измерения

РАЗМЕР ПЛАТЫ ЗА 

СОДЕРЖАНИЕ 

ЖИЛОГО 

ПОМЕЩЕНИЯ  

(РУБ./КВ. М ОБЩЕЙ 

ПЛОЩАДИ 

ЖИЛОГО 

ПОМЕЩЕНИЯ В 

МЕСЯЦ)

В том числе

2.7.194 г Лобня, ул Чкалова, 3 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.195 г Лобня, ул Чкалова, 5 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.196 г Лобня, ул Чкалова, 7 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.197 г Лобня, ул Чкалова, 9 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.198 г Лобня, ш Букинское, 10 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.199 г Лобня, ш Букинское, 11 к.1 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.200 г Лобня, ш Букинское, 11 к.2 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.201 г Лобня, ш Букинское, 11 к.3 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.202 г Лобня, ш Букинское, 13 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.203 г Лобня, ш Букинское, 14 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.204 г Лобня, ш Букинское, 15 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.205 г Лобня, ш Букинское, 16 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.206 г Лобня, ш Букинское, 18 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.207 г Лобня, ш Букинское, 21 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.208 г Лобня, ш Букинское, 23 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.209 г Лобня, ш Букинское, 26 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.210 г Лобня, ш Букинское, 28 к.1 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.211 г Лобня, ш Букинское, 28 к.2 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.212 г Лобня, ш Букинское, 28 к.3 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.213 г Лобня, ш Букинское, 4 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.214 г Лобня, ш Букинское, 6 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.215 г Лобня, ш Букинское, 8 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.7.216 г Лобня, ш Букинское, 9 руб./м2 30,98 21,75 3,18 3,15 1,50 0,97

2.8

Многоквартирные дома с централизованным 

холодным и горячим водоснабжением, 

водоотведением, без лифта и 

мусоропровода с ИТП

руб./м2 36,46 27,65 3,18 3,15 1,50 0,97

В том числе 

2.8.1 г Лобня, ул Ленина, 27 к.1 руб./м2 36,46 27,65 3,18 3,15 1,50 0,97

2.8.2 г Лобня, ул Ленина, 27 к.2 руб./м2 36,46 27,65 3,18 3,15 1,50 0,97

2.8.3 г Лобня, ул Ленина, 51 руб./м2 36,46 27,65 3,18 3,15 1,50 0,97

Документ создан в электронной форме. № 126Исх-5268 от 27.06.2025. Исполнитель: Коноводов Н.И.
Страница 21 из 26. Страница создана: 27.06.2025 12:57



Услуги и работы, 

необходимые для 

обеспечения 

надлежащего 

содержания общего 

имущества и 

придомовой 

территории в 

многоквартирном 

доме

Текущий ремонт 

подъездов 

многоквартирного 

дома

Услуги и работы по 

управлению МКД с 

учетом содержания 

расчетного центра

Аварийно-

диспетчерское 

обслуживание

Услуги по 

техническому 

обслуживанию 

внутридомового 

газового 

оборудования

№ п/п Жилищный фонд по видам благоустройства
Единица 

измерения

РАЗМЕР ПЛАТЫ ЗА 

СОДЕРЖАНИЕ 

ЖИЛОГО 

ПОМЕЩЕНИЯ  

(РУБ./КВ. М ОБЩЕЙ 

ПЛОЩАДИ 

ЖИЛОГО 

ПОМЕЩЕНИЯ В 

МЕСЯЦ)

В том числе

2.8.4 г Лобня, ул Ленина, 53 руб./м2 36,46 27,65 3,18 3,15 1,50 0,97

2.8.5 г Лобня, ул Мирная, 20 руб./м2 36,46 27,65 3,18 3,15 1,50 0,97

2.8.6 г Лобня, ул Мирная, 22 руб./м2 36,46 27,65 3,18 3,15 1,50 0,97

2.8.7 г Лобня, ул Чайковского, 16 руб./м2 36,46 27,65 3,18 3,15 1,50 0,97

2.9
Жилые дома без одного и более видов 

удобств, дома с износом более 60%
руб./м2 24,88 16,13 3,18 3,09 1,50 0,97

В том числе 

2.9.1 г Лобня, ул 40 лет Октября, 5 руб./м2 24,88 16,13 3,18 3,09 1,50 0,97

2.9.2 г Лобня, ул 40 лет Октября, 6 руб./м2 24,88 16,13 3,18 3,09 1,50 0,97

2.9.3 г Лобня, ул 40 лет Октября, 8 руб./м2 24,88 16,13 3,18 3,09 1,50 0,97

2.9.4 г Лобня, ул 40 лет Октября, 12 руб./м2 24,88 16,13 3,18 3,09 1,50 0,97

2.9.5 г Лобня, ул 40 лет Октября, 14 руб./м2 24,88 16,13 3,18 3,09 1,50 0,97

2.9.6 г Лобня, ул 40 лет Октября, 14А руб./м2 24,88 16,13 3,18 3,09 1,50 0,97

2.9.7 г Лобня, ул Аэропортовская, 10 руб./м2 24,88 16,13 3,18 3,09 1,50 0,97

2.9.8 г Лобня, ул Аэропортовская, 12 руб./м2 24,88 16,13 3,18 3,09 1,50 0,97

2.9.9 г Лобня, ул Аэропортовская, 6 руб./м2 24,88 16,13 3,18 3,09 1,50 0,97

2.9.10 г Лобня, ул Горького, 1/23 руб./м2 24,88 16,13 3,18 3,09 1,50 0,97

2.9.11 г Лобня, ул Зеленая, 1 руб./м2 24,88 16,13 3,18 3,09 1,50 0,97

2.9.12 г Лобня, ул Зеленая, 30 руб./м2 24,88 16,13 3,18 3,09 1,50 0,97

2.9.13 г Лобня, ул Зеленая, 32 руб./м2 24,88 16,13 3,18 3,09 1,50 0,97

2.9.14 г Лобня, ул Зеленая, 34 руб./м2 24,88 16,13 3,18 3,09 1,50 0,97

2.9.15 г Лобня, ул Зеленая, 36 руб./м2 24,88 16,13 3,18 3,09 1,50 0,97

2.9.16 г Лобня, ул Иванищенко, 2Б руб./м2 24,88 16,13 3,18 3,09 1,50 0,97

2.9.17 г Лобня, ул Калинина, 3 руб./м2 24,88 16,13 3,18 3,09 1,50 0,97

2.9.18 г Лобня, ул Калинина, 7 руб./м2 24,88 16,13 3,18 3,09 1,50 0,97

2.9.19 г Лобня, ул Лермонтова, 3 руб./м2 24,88 16,13 3,18 3,09 1,50 0,97

2.9.20 г Лобня, ул Лермонтова, 5 руб./м2 24,88 16,13 3,18 3,09 1,50 0,97

2.9.21 г Лобня, ул Лермонтова, 9 руб./м2 24,88 16,13 3,18 3,09 1,50 0,97

2.9.22 г Лобня, ул Лермонтова, 11 руб./м2 24,88 16,13 3,18 3,09 1,50 0,97

2.9.23 г Лобня, ул Лермонтова, 13 руб./м2 24,88 16,13 3,18 3,09 1,50 0,97

2.9.24 г Лобня, ул Лесная, 23 руб./м2 24,88 16,13 3,18 3,09 1,50 0,97

Документ создан в электронной форме. № 126Исх-5268 от 27.06.2025. Исполнитель: Коноводов Н.И.
Страница 22 из 26. Страница создана: 27.06.2025 12:57



Услуги и работы, 

необходимые для 

обеспечения 

надлежащего 

содержания общего 

имущества и 

придомовой 

территории в 

многоквартирном 

доме

Текущий ремонт 

подъездов 

многоквартирного 

дома

Услуги и работы по 

управлению МКД с 

учетом содержания 

расчетного центра

Аварийно-

диспетчерское 

обслуживание

Услуги по 

техническому 

обслуживанию 

внутридомового 

газового 

оборудования

№ п/п Жилищный фонд по видам благоустройства
Единица 

измерения

РАЗМЕР ПЛАТЫ ЗА 

СОДЕРЖАНИЕ 

ЖИЛОГО 

ПОМЕЩЕНИЯ  

(РУБ./КВ. М ОБЩЕЙ 

ПЛОЩАДИ 

ЖИЛОГО 

ПОМЕЩЕНИЯ В 

МЕСЯЦ)

В том числе

2.9.25 г Лобня, ул Лесная, 25 руб./м2 24,88 16,13 3,18 3,09 1,50 0,97

2.9.26 г Лобня, ул Лесная, 27 руб./м2 24,88 16,13 3,18 3,09 1,50 0,97

2.9.27 г Лобня, ул Лесная, 29 руб./м2 24,88 16,13 3,18 3,09 1,50 0,97

2.9.28 г Лобня, ул Первая, 8 руб./м2 24,88 16,13 3,18 3,09 1,50 0,97

2.9.29 г Лобня, ул Победы, 1А/2 руб./м2 24,88 16,13 3,18 3,09 1,50 0,97

2.9.30 г Лобня, ул Победы, 1Б руб./м2 24,88 16,13 3,18 3,09 1,50 0,97

2.9.31 г Лобня, ул Победы, 1В руб./м2 24,88 16,13 3,18 3,09 1,50 0,97

2.9.32 г Лобня, ул Пушкина, 14 руб./м2 24,88 16,13 3,18 3,09 1,50 0,97

2.9.33 г Лобня, ул Текстильная, 1А руб./м2 24,88 16,13 3,18 3,09 1,50 0,97

2.9.34 г Лобня, ул Туголукова, 10 руб./м2 24,88 16,13 3,18 3,09 1,50 0,97

2.9.35 г Лобня, ул Туголукова, 12 руб./м2 24,88 16,13 3,18 3,09 1,50 0,97

2.9.36 г Лобня, ул Туголукова, 4 руб./м2 24,88 16,13 3,18 3,09 1,50 0,97

2.9.37 г Лобня, ул Туголукова, 6 руб./м2 24,88 16,13 3,18 3,09 1,50 0,97

2.9.38 г Лобня, ул Туголукова, 8 руб./м2 24,88 16,13 3,18 3,09 1,50 0,97

2.9.39 г Лобня, ул Фестивальная, 1 руб./м2 24,88 16,13 3,18 3,09 1,50 0,97

2.9.40 г Лобня, ул Фестивальная, 2 руб./м2 24,88 16,13 3,18 3,09 1,50 0,97

2.9.41 г Лобня, ул Фестивальная, 2А руб./м2 24,88 16,13 3,18 3,09 1,50 0,97

3

3.1 Имеющие не все виды благоустройства

В том числе 

3.1.1 г Лобня, ул Батарейная, 5

3.1.2 г Лобня, г-к Научный, 7

3.2
Имеющие не все виды благоустройства, без 

дворника 
руб./м2 16,03 11,01 0,00 3,09 1,50 0,00

В том числе 

3.2.1 г Лобня, ул Батарейная, 7 руб./м2 16,03 11,01 0,00 3,09 1,50 0,00

3.2.2 г Лобня, ул Лермонтова, 10 руб./м2 16,03 11,01 0,00 3,09 1,50 0,00

3.2.3 г Лобня, ул Лермонтова, 12 руб./м2 16,03 11,01 0,00 3,09 1,50 0,00

3.2.4 г Лобня, ул Лермонтова, 14 руб./м2 16,03 11,01 0,00 3,09 1,50 0,00

3.2.5 г Лобня, ул Лермонтова, 16 руб./м2 16,03 11,01 0,00 3,09 1,50 0,00

3.2.6 г Лобня, ул Лермонтова, 18 руб./м2 16,03 11,01 0,00 3,09 1,50 0,00

Жилые дома блокированной застройки

21,50 16,48руб./м2 0,00 3,09 1,50 0,00

Документ создан в электронной форме. № 126Исх-5268 от 27.06.2025. Исполнитель: Коноводов Н.И.
Страница 23 из 26. Страница создана: 27.06.2025 12:57



Услуги и работы, 

необходимые для 

обеспечения 

надлежащего 

содержания общего 

имущества и 

придомовой 

территории в 

многоквартирном 

доме

Текущий ремонт 

подъездов 

многоквартирного 

дома

Услуги и работы по 

управлению МКД с 

учетом содержания 

расчетного центра

Аварийно-

диспетчерское 

обслуживание

Услуги по 

техническому 

обслуживанию 

внутридомового 

газового 

оборудования

№ п/п Жилищный фонд по видам благоустройства
Единица 

измерения

РАЗМЕР ПЛАТЫ ЗА 

СОДЕРЖАНИЕ 

ЖИЛОГО 

ПОМЕЩЕНИЯ  

(РУБ./КВ. М ОБЩЕЙ 

ПЛОЩАДИ 

ЖИЛОГО 

ПОМЕЩЕНИЯ В 

МЕСЯЦ)

В том числе

3.2.7 г Лобня, ул Лермонтова, 4 руб./м2 16,03 11,01 0,00 3,09 1,50 0,00

3.2.8 г Лобня, ул Лермонтова, 6 руб./м2 16,03 11,01 0,00 3,09 1,50 0,00

3.2.9 г Лобня, ул Пушкина, 7 руб./м2 16,03 11,01 0,00 3,09 1,50 0,00

3.2.10 г Лобня, ул Циолковского, 10 руб./м2 16,03 11,01 0,00 3,09 1,50 0,00

3.2.11 г Лобня, ул Циолковского, 12 руб./м2 16,03 11,01 0,00 3,09 1,50 0,00

3.2.12 г Лобня, ул Циолковского, 14 руб./м2 16,03 11,01 0,00 3,09 1,50 0,00

3.3
Имеющие не все виды благоустройства,  с 

АОГВ

В том числе 

3.3.1 г Лобня, мкр. Луговая, ул Пионерская, 8

3.3.2 г Лобня, мкр. Луговая, ул Пионерская, 8А

3.3.3 г Лобня, мкр. Луговая, ул Пионерская, 9

3.3.4 г Лобня, мкр. Луговая, ул Пионерская, 9А

Дополнительно к размеру платы за 

содержание жилого помещения взимаются 

расходы на оплату коммунальных ресурсов в 

целях содержания общего имущества, 

соответствующие уровню благоустройства 

многоквартирного дома:

-горячее водоснабжение;

-холодное водоснабжение;

-водоотведение;

электрическая энергия

5

3,09

Размер расходов на оплату коммунальных ресурсов на содержание общего имущества в многоквартирном доме определяется в 

соответствии с Постановлением Правительства РФ от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и 

пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов» и не может превышать расходы на содержание общего 

имущества, рассчитанные по нормативам потребления соответствующего, коммунального ресурса, утвержденным 

распоряжением Министерства жилищно-коммунального хозяйства Московской области от 22.05.2017 № 63-РВ «Об утверждении 

нормативов потребления коммунальных ресурсов, в целях содержания общего имущества в многоквартирном доме на 

территории Московской области». Объем коммунального ресурса на общедомовые нужды = Норматив потребления ОДН * 

Общая площадь помещений, входящих в состав общедомового имущества * площадь жилого помещения (квартиры) или 

нежилого помещения в доме / общая площадь всех жилых помещений (квартир) и нежилых помещений в многоквартирном 

доме.

Размер платы за предоставление услуги по организации приема и передачи в органы регистрационного учета документов для регистрации и снятия с регистрационного учета 

граждан Российской Федерации (услуги паспортного стола) / Осуществление функций паспортного стола, переданного многофункциональному центру организациями, 

управляющими многоквартирным жилищным фондом на территории городского округа Лобня Московской области определяется в соответствии с  Постановлением от 

04.03.2024 № 23-ПГ «Об утверждении тарифов на платную услугу по организации приема и передачи в органы регистрационного учета документов для регистрации и снятия с 

регистрационного учета граждан Российской Федерации (услуги паспортного стола), оказываемую Муниципальным автономным учреждением городского округа Лобня 

Московской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг городского округа Лобня» и включен в состав размера платы за 

«Услуги и работы, необходимые для обеспечения надлежащего содержания общего имущества и придомовой территории в многоквартирном доме»

4

1,50 0,97руб./м2 20,82 14,83 0,00

Документ создан в электронной форме. № 126Исх-5268 от 27.06.2025. Исполнитель: Коноводов Н.И.
Страница 24 из 26. Страница создана: 27.06.2025 12:57



Документ создан в электронной форме. № 126Исх-5268 от 27.06.2025. Исполнитель: Коноводов Н.И.
Страница 25 из 26. Страница создана: 27.06.2025 12:57



Документ создан в электронной форме. № 126Исх-5268 от 27.06.2025. Исполнитель: Коноводов Н.И.
Страница 26 из 26. Страница создана: 27.06.2025 12:57


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26

